
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска 

«Губернаторский инженерный лицей № 102» 

 

ПРИКАЗ 

 
25.02.2022                                                                                          № 83/1  

 

О внесении изменений в приказ № 245 от 01.09.2021 год 

«Об организации деятельности школьного технопарка «Кванториум» 

 

 
 В связи с необходимостью выполнения работы по вакантной должности 

руководитель школьного технопарка «Кванториум»  

 

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем школьного технопарка «Кванториум» директора лицея 

Пудову Ю.В.  

2. Продолжить работу школьного технопарка «Кванториум» в соответствии с 

утвержденным планом работы.  

3. Зеленко О.В., ведущему специалисту по проектному управлению проводить 

мониторинг выполнения показателей.  

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор лицея                                    Ю.В.Пудова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

О.В.Зеленко

 

 

 
 

 


		2022-07-07T15:47:33+0400
	Пудова Юлия Валерьевна




